

ÅRSRAPPORT 2010

Tilsynsutvalget for Paulus sykehjem

Utvalget består av følgende medlemmer:

Torgeir Alvestad (R): Leder
Inger Pedersen (SV): Medlem
Frode Fjeldstad (V): Medlem
Gerd Johanne Brøntorp (Eldrerådet): Medlem

Varamedlemmer:

Mina Adampour (R)
| Anne Skramliell (SV)
Brigitte Alnæs (V)
Brit Holm (Eldrerådet)

I løpet av 2010 ble det gjennomført fire tilsynsbesøk ved Paulus sykehjem:

09.03.10: Uanmeldt tilsynsbesøk, kl. 17.00 – 18.30. Fokusområde for tilsyn: "Hverdagsliv på sykehjemmet".
02.06.10: Anmeldt tilsynsbesøk, kl. 16.00 – 17.30. Fokusområde for tilsyn: Bemanning i forbindelse med ferieavvikling og aktivitetstilbudet for beboerne i sommermånedene.
13.10.10: Uanmeldt tilsynsbesøk, kl. 16.00-17.30. Fokusområde for tilsyn: aktivitetstilbud for beboerne.
13.12.10: Anmeldt tilsynsbesøk, kl. 09.00-11.00. Fokusområde for tilsyn: Sykehjemets drift under året samt utfordringer for året som kommer.

Generelt inntrykk:

Tilsynsutvalget har etter beste evne forsøkt å komme nærmere innpå både beboere og deres pårørende, for på denne måten å få et godt nok inntrykk av tilbudet i et brukerperspektiv.

Det er tilsynsutvalgets generelle inntrykk at Paulus sykehjem gir sine beboere et meget godt tilbud. Samtidig er det utvalgets oppfatning, at tilbudets kvalitet synes å variere noe fra post til post.

I sin tilsynsrapport av 5. april 2010 tar utvalget til orde for at sykehjemmets poster med fordel kan dele litt "beste praksis fortellinger" med hverandre. Dette som et virkemiddel for å løfte kvaliteten som helhet ved sykehjemmet.

Særlige utfordringer for sykehjemmet:

Tilsynsutvalget har også i denne perioden sett de utfordringer sykehjemmet har i forhold til den bygningsmessige standard. Utvalget vil i denne sammenheng vise til sin rapport av 18. oktober 2010, hvor det blant annet påpekes nødvendigheten av å utarbeide klare og tidsbestemte planer for videre renovering av sykehjemmet.

Til tross for at sykehjemmet i perioden har jobbet målrettet med hensyn til det daglige aktivitetstilbud for beboerne, er det fortsatt utvalgets mening, at sykehjemmet både har utfordringer og muligheter med hensyn til å gi tilpasset aktivitetstilbud for beboerne. Utfordringene er særlig knyttet til ballansen mellom sykehjemmets store fellesarrangementer, og det daglige aktivitetstilbud tilpasset den individuelle beboere. Kan hende kunne sykehjemmet med fordel ha flyttet noen av aktivitetene fra felles aktivitetsområder og inn til de ulike poster. Dette slik sykehjemmet gjorde i forbindelse av julen 2010.

Andre forhold:

Året 2011 er et kommunalt valgår. Dette innebærer at det høsten 2011 skal oppnevnes et nytt tilsynsutvalg 2 for Grünerløkka bydel i Oslo kommune. I den forbindelse tilbyr sittende tilsynsutvalg seg å gjennomføre tre av årets tilsyn ved Paulus sykehjem. Dette vil medføre at nyutnevnt utvalg vil kunne få tid på seg til å forberede seg tilstrekkelig til sine oppgaver etter oppnevning kommende høst, samt kun ha et tilsyn å gjennomføre på høsten. Sittende utvalg tilbyr også å kunne ha et overlappende møte med det nye utvalget med den hensikt å overføre viktig kunnskaper om sykehjemmene. Dette for å få en bedre overgang enn hva sittende utvalg erfarte ved forrige oppnevning.

Oslo, den 11. januar 2011

For tilsynsutvalget
Torgeir Alvestad
Leder